

---

# Christian von Benzon ApS

**CVR-nr.: 39241056**

Mikkelhøj 84  
4736 Karrebæksminde

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/06/2025**

---

**Anne Planck**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Christian von Benzon ApS  
Mikkelhøj 84  
4736 Karrebæksminde  
Telefonnummer: 28144017  
e-mailadresse: info@juralex.dk  
CVR-nr.: 39241056  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### ***Væsentligste aktiviteter:***

Selskabets aktiviteter er juridisk bistand.

### ***Udvikling i årets aktiviteter og økonomiske forhold:***

Årets resultat efter skat i 2024 udgør - 1.346 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### ***Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:***

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.598	-1.478
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.598</b>	<b>-1.478</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.598</b>	<b>-1.478</b>
Andre finansielle indtægter		252	198
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.346</b>	<b>-1.280</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.346</b>	<b>-1.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.346	-1.280
<b>I alt</b>		<b>-1.346</b>	<b>-1.280</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.820	1.820
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.820</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.820</b>	
Tilgodehavender moms og afgifter		355	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>355</b>	
Likvide beholdninger		52.552	54.253
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>52.907</b>	<b>56.073</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>54.727</b>	<b>56.073</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		16.073	17.353
Overført resultat		-1.346	-1.280
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>54.727</b>	<b>56.073</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>54.727</b>	<b>56.073</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret